
Rett.grad.conc pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n° 66 del 15.02.2011

OGGETTO: Rettifica graduatoria Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la

copertura di n. 6 posti, vacanti e disponibili, della posizione funzionale di

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO LOGOPEDISTA –

approvata con delibera n. 2003 del 30.12.2010.

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con deliberazione n. 2094 del 30.12.2008, è stato indetto il
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 6 posti di
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - LOGOPEDISTA;

ACCERTATO che le prove d'esame, si sono svolte nelle seguenti date:
23.11.2010 (prova scritta) e 16.12.2010 (prova pratica e orale);

VISTA la delibera n. 2003 del 30.12.2010 con la quale si è provveduto ad
approvare la graduatoria finale di merito, unitamente agli atti del Concorso di cui
all’oggetto;

CONSIDERATO che da un ulteriore controllo degli atti da parte del Servizio
Personale, si è potuto constatare che alle candidate BOI PAOLA e BALLOCCO
CHIARA, nella formulazione della graduatoria, la Commissione giudicatrice, per
errore materiale, ha invertito i punteggi attribuiti ai titoli presentati dalle stesse, di cui
alle schede nominative di ciascuna allegate al verbale n. 1 del 23.11.2010, per farne
parte integrante e sostanziale, agli atti dell’Ufficio Concorsi;

VISTO il verbale n. 1 del 23.112010, relativo alla valutazione dei titoli e della
prova scritta, dal quale si evince che alle candidate in argomento sono stati attribuiti
rispettivamente per i titoli presentati, i seguenti punteggi:
BOI PAOLA punti 1,58 anziché punti 0,13
BALLOCCO CHIARA punti 0,13 anziché punti 1,58;

RITENUTO di dover rettificare in conformità la graduatoria formulata dalla
Commissione e Approvata dal Commissario con delibera n. 2003 del 30.12.2010;

VISTA la L.R. n. 10 del 28.07.2006;



Rett.grad.conc pag. 2 di 4

VISTO il D.P.R. del 27/03/2001, n. 220;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Sanità;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31 del

30.12.2010;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario,
espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.vo n. 502/92 e successive modifiche ed
integrazioni;

D E L I B E R A

- per i motivi esposti in premessa:

a) Di rettificare, in conformità a quanto esposto in premessa, la graduatoria del
Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 6 posti di
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – LOGOPEDISTA, approvata
con delibera n. 2003 del 30.12.2010, attribuendo ai titoli presentati dalle candidate di
cui alla premessa i punteggi sotto specificati:

BOI PAOLA punti 1,58
BALLOCCO CHIARA punti 0,13;

b) Di dare atto che a seguito della menzionata rettifica la graduatoria finale di merito
dei candidati dichiarati idonei risulta essere la seguente:

Cognome Nome titoli scritto pratica orale totale

1 LADU MARIA GIOVANNA 4,47 30 19 19 72,47

2 PALA PIERANGELA 10,8 25 17 17 69,8

3 LOI MARCELLA 6,65 27 19 17 69,65

4 DETTORI PAOLA 10,4 26 19 14 69,4

5 VICARI MARIA VIOLETTA 7,92 25 17 17 66,92

6 MARRAS ANTONELLA 10 23 18 15 66

7 COSTA SABINA 6,9 26 19 14 65,9

8 LUBINO CARLA 10,22 24 14 16 64,22

9 NORI ALBERTO 8,05 22 16 18 64,05

10 MANCONI ROSSELLA 1,52 30 17 15 63,52

11 MINGIONI MARA 0,47 27 17 19 63,47

12 BOI PAOLA 1,58 27 19 15 62,58

13 MORO ANGELA 0,37 27 15 20 62,37

14 BOLOGNESI ROSSANA 7,32 23 17 15 62,32



Rett.grad.conc pag. 3 di 4

15 SANNA ALESSANDRA 6,02 26 16 14 62,02
16 LAI FRANCESCA 4,68 26 15 16 61,68

17 CROCIANI IRENE 0,12 22 19 19 60,12

18 BALLOCCO CHIARA 0,13 25 18 16 59,13

19 PINNA VALENTINA 6,12 21 16 16 59,12

20 LAI PAOLA 0,26 27 15 16 58,26

21 D'ADAMO CONCETTA 0,06 24 18 15 57,06

22 AREDDU ANNA LISA 5,79 22 14 15 56,79

23 MASIA MONICA 6,12 22 14 14 56,12

24 PATTI GIUSEPPINA 0,6 26 14 14 54,6

25 PODDIGHE PAOLA 2,1 22 14 15 53,1

26 MUREDDU ISABELLA 0,77 22 16 14 52,77

27 NAPOLI CLAUDIA 1,03 21 16 14 52,03

28 PINTUS GIORGIO 0,27 22 14 14 50,27

29 MANGIONE SERENA 0,23 21 15 14 50,23

c) Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL COMMISSARIO
f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott. Francesco Bomboi f.to Giovanna Chierroni



Rett.grad.conc pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 15.02.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 * Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

- Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


